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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30006151

30009010

30008901

30008558

30008467

30011867

30000316

30012771

IES ALFONSO X EL SABIO

IES ALJADA

IES SIERRA MINERA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RICARDO ORTEGA

IES LOS CANTOS

IES REY CARLOS III

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

MURCIA

MURCIA

UNIÓN (LA)

MURCIA

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

BULLAS

ÁGUILAS

MAZARRÓN

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

UNION (LA)

MURCIA

FUENTE 
ALAMO

BULLAS

AGUILAS

PUERTO DE 
MAZARRON

0590008

0590I05

0590I06

0590001

0590002

0590003

0590004

0590004

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
30/04/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/05/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/05/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/05/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

29/04/15

15/04/15

23/04/15

25/04/15

29/04/15

22/04/15

24/04/15

Sustituye a ...20927W

Sustituye a ...57203H

Sustituye a ...61230M

Sustituye a ...47824F

Sustituye a ...17791G

Sustituye a ...36967Z

Sustituye a ...62671R

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30006197

30008686

30001291

30008352

30004322

30011843

30002404

30003457

30012847

30011685

30008686

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES EL CARMEN

IES VEGA DEL TADER 

IES ALQUIBLA

IES ALCÁNTARA

IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN

IES VILLA DE ALGUAZAS

IES FELIPE DE BORBON

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

MURCIA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

ALCANTARILL
A

LORCA

ALGUAZAS

CEUTÍ

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

ALCANTARILL
A

LORCA

ALGUAZAS

CEUTI

MURCIA

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

0590006

0590007

0590007

0590010

0590010

0590010

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/05/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24/04/15

28/04/15

26/04/15

23/04/15

29/04/15

23/04/15

28/04/15

28/04/15

23/04/15

15/04/15

24/04/15

Sustituye a ...77897B

Sustituye a ...25545H

Sustituye a ...79154C

Sustituye a ...55803Y

Sustituye a ...95018C

Sustituye a ...09976W

Sustituye a ...56965M

Sustituye a ...29121H

Sustituye a ...73914T

Sustituye a ...61808C

Sustituye a ...38721C

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30008480

30006173

30011879

30003202

30011776

30700090

30011843

30007864

30000626

IES MANUEL TARRAGA ESCRIBANO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES JUAN CARLOS I

IES ARZOBISPO LOZANO

IES BEN ARABI

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
(MOLINA DE SEGURA) 

IES ALQUIBLA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES VALLE DE LEIVA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

MURCIA

JUMILLA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

YECLA

ALHAMA DE 
MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MURCIA

MURCIA

JUMILLA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

YECLA

ALHAMA DE 
MURCIA

0590010

0590011

0590011

0590016

0590017

0590018

0590018

0590019

0590061

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

S

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/05/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/05/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/05/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20/04/15

26/04/15

27/04/15

29/04/15

29/04/15

15/04/15

23/04/15

29/04/15

23/04/15

Itinera con 30011764 IES MIGUEL HERNÁNDEZ (ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE 
MURCIA)

Sustituye a ...19574M

Sustituye a ...12523B

Sustituye a ...48980N

Sustituye a ...76197B

Sustituye a ...09483F

Sustituye a ...62988G

Sustituye a ...90111N

Sustituye a ...75487Z

Sustituye a ...29820Q

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30003469

30009010

30008698

30012501

30010280

30009721

IES SAN JUAN BOSCO

IES ALJADA

IES EL PALMAR

CEA AGUILAS

IES BENIAJÁN

CPR MUS CONSERVATORIO DE 
MÚSICA DE CARTAGENA

LORCA

MURCIA

MURCIA

ÁGUILAS

MURCIA

CARTAGENA

LORCA

PUENTE 
TOCINOS

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

AGUILAS

BENIAJAN

CARTAGENA

0590111

0591202

0591225

0591227

0591227

0594423

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/05/2015

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
04/05/2015

1

1

1

1

1

1

28/04/15

29/04/15

21/04/15

29/04/15

29/04/15

27/04/15

Sustituye a ...22959Q

Sustituye a ...41895G

Sustituye a ...02659X

Sustituye a ...70232H

Sustituye a ...83522J

Sustituye a ...77604V

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 27 de abril de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


